

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ سپتمبر ۲۰۱۸

دزدان شورای نظار و اهدای خون به بانک خون

شنبه- ۱۷ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: یکی از جمله خیر هائی که در سرخط اخبار امروز قرار داشت، اهدای خون از جانب سران شورای نظار من جمله بسم الله محمدی، عبدالله عبدالمود، یونس قانونی و تعداد دیگر، به بانک خون به بهانه به اصطلاح "هفته شهید" که از ۱۷ سال بدین سو به مناسبت کشته شدن "احمدشاه مسعود" یکی از سرکردگان جنگسالاران که کارنامه ننگین وی با خون هزاران هموطن بی گناه ما نگارش یافته، بود. از آنجائی که علاوه از رسانه های وابسته به باند های شورای نظار و جمعیت اسلامی، تعدادی از رسانه های دیگر نیز در پخش این خبر سخت کوشیدند، به اجازه شما هموطنان تبصره امروزم را به این حرکت اختصاص می دهیم:

۱- گذشته ازین که از زمانه های بسیار دور برای آنهایی که به برخی از امراض عروقی مصاب بودند شاخک شانندن، کدوگک شانندن و حجامت، یکی از روشهای تداوی به شمار می رفت، در طب امروز نیز برای آنهایی که چربی خون شان زیاد است و یا از بابت فشار خون مشکلاتی دارند، دادن هر سه ماه یک بار به اندازه ۵۰۰ سی سی خون، یکی از روشهای مؤثر تداوی به شمار می رود. داکترانی که این روش تداوی را تجویز می نمایند، اعتقاد دارند که با این سبک تداوی، گذشته از آن که مغز استخوان به مثابه منبع تولید خون، فعال می گردد، دادن آن اندازه خون و تکمیل کمی آن ظرف ۲۴ ساعت باعث می گردد تا خون از لحاظ کیفی فاقد غلظت و چربی خطرناک بگردد.

با حرکت از این منظر و با در نظر داشت امراض عروقی که هر سه فرد نامبرده و سایر مفت خوران جمعیتی- شورای نظاری که در زندگانی روزمره "قند تفاله" می کنند؛ بدام مصاب اند، دادن خون اساساً به منظور تداوی شان است نه به منظور کمک به دیگران. اینها اگر واقعاً اینهمه دل شان برای وطن و هموطنان می سوزد، نخست به جنایات، خیانت ها و چپاولگری شان خاتمه دهند، دوم از پول هائی که در جریان سالها به غارت برده اند، ده در صد آن را به یک نهاد خیریه بپردازند.

۲- این حرکت گذشته از مسأله طبی دقیقاً به منظور طرح مجدد نامهای شان و بهره برداری سیاسی صورت گرفته است. آنها می خواستند تا در آستانه انتخابات نام خودشان و نام فرزندان شان از طریق رسانه ها به نسبت اجرای یک کار خیر تذکار یابد از همین رو با این حرکت، نمایش مسخره ای را به تماشا گذاشتند.

۳- به کمک رسانه ها و کار اهدای خون از جانب خودشان را بزرگ نشان دادن، تمرکز رسانه ها را از وقایع اخیر که باعث کشتار بیدریغ بی گناهان گردید و آمادگی مردم در جهت ایجاد کمیته های دفاع از خود را که دیروز در منطقه دشت برچی شاهد آن بودیم، از لحاظ خبری به عقب برانند.

۴- به گفته یک تن از دوستان که از تمام اینها بیشتر از خودشان شناخت دارد، آنها با این عمل شان می خواهند خون بیغیرتی، وطنفروشی، بی ناموسی، جاسوسی و آدمکشی را در بین مردم افغانستان پخش و تکثیر نمایند تا من بعد و در آینده با تزریق خون کثیف اینها در مردم ما غیرت، شهامت، ایمانداری، استواری و آزادگی از بین برود.

هموطنان گرامی!

به این شعبده بازیهای مستی جنگسالار و ناقضان حقوق بشر و جنایتکاران متجاسر فریب نخورید، اینها با ریختن چند قطره خون کثیف شان، در صدد اند تا باز هم خون تازه برای بقای شان تدارک ببینند. خون اینها فقط به یک درد می خورد و آنهم چیزی نیست به جز سنگفرش ها و اعدامگاه ها را با آنها رنگین نمودن.

سرکها ما را می طلبد!!